VBC Computers NV

Exellent

Canton speaker plus xI3 wit 02955

Artikelcode : CO02955

Kenmerken

Aanbevolen gebruik:
Luidspreker soort:
Audio-uitgangskanalen:
Speaker plaatsing:

Tweeter:

Diameter hogetonenluidspreker:
Diameter hogetonenluidspreker:
Woofer:

Diameter woofer:

Diameter woofer:

Gemiddeld vermogen:

Peak Music Power Output (PMPO):
Frequentiebereik:

Impedantie:

Gevoeligheid:

Kleur van het product:

Aanbevolen gebruik:

Materiaal behuizing:

Canton Plus XL.3. Aanbevolen gebruik: Luidsprekerset. Luidspreker soort:
2-weg, Audio-uitgangskanalen: 1.0 kanalen. Connectiviteitstechnologie:
Bedraad. Gemiddeld vermogen: 60 W, Frequentiebereik: 40 - 30000 Hz,
Impedantie: 8 Ohm, Gevoeligheid: 88 dB. Kleur van het product: Wit

€ 339,99

Luidsprekerset

2-weg

1 kanalen

Plafond-montage, Muur-montage
Ja

25 mm

Ja

130 mm

5

60 W

120 W

40 - 30000 Hz
8 Ohm

88 dB

Wit
Luidsprekerset

Polymeer
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Kleur van het product:

Materiaal behuizing:

Connectiviteitstechnologie:

Breedte:
Diepte:
Hoogte:
Gewicht:
Diepte:

Breedte:

Hoogte:

Wit
Polymeer
Bedraad
150 mm
155 mm
235 mm
2100 g
155 mm
150 mm

235 mm
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